
  

IRON MONUMENT CLUB a ČESKÁ ZÁPADNÍ DRÁHA                                                                                                                                          

Vás zve na: 

               Čarodějný vlak 
 

 

 

 

               28.dubna 2018 

 

Děti, které budou v čarodějnických kostýmech budou mít slevu na jízdném. 

V Mirošově bude cca 80 minut přestávka: 

- Při které se budou grilovat buřty na kotli parní lokomotivy 

- Prohlídka stanoviště strojvedoucího a topiče 

Ve vlaku zajištěno občerstvení 

 

  

 

 
 

 

 

Prodej jízdenek probíhá pouze a jen ve vlaku! 

Děti do 6 let – přeprava zdarma bez nároku na místo k sezení.  
Ve vlaku neplatí jízdenky, slevy, režijní průkazy ČD a ostatních dopravců! 

Stanice Příjezd   Odjezd  Stanice  Příjezd  Odjezd  

Plzeň os.n. -  12:24 Mirošov 14:47 16:04 

Starý Plzenec 12:46 13:06 Hrádek u Rokycan 16:09 16:11 

Šťáhlavy 13:11 13:13 Nová Huť 16:15 16:17 

Nezvěstice 13:18 13:57 Kamenný Újezd 16:22 16:24 

Kornatice 14:09 14:11 Rokycany 16:33 17:03 

Lipnice 14:14 14:24 Chrást u Plzně 17:19 17:36 

Mešno 14:27 14:28 Plzeň Doubravka 17:46 17:48 

Příkosice 14:33 14:34 Plzeň os.n. 17:52 -  

Mirošov město 14:43 14:44    


